637 Segue xi11I cancellato.

638 Veniat et compareat coram prefato domino priore in interlinea.
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Corbetta 7 lire e 7 soldi imperiali spese per la causa intentata contro il Diani e per
i rampini di ferro forniti. Giovanni Battista e Battista si impegnano a versare al
fabbro ferraio che ha realizzato i pezzi uno scudo. E prevista una penale di 20
scudi se i termini di consegna non sono rispettati.

ASMi, Notarile, Giovanni Battista Boschi, busta 14623.

BiaNcHI 2005-2006, p. 70.

(ST) Ecce imbreviatura mei Iohannis Baptiste de Buschis, filii quondam domini
Aluysii, civitatis Mediolani, porte Cumane, parochie Sancte Marie Secrete,

notarii.

In nomine Domini anno a nativitate eiusdem
millesimoquingentesimoquinquagesimo septimo indictione prima die lune
tertiodecimo mensis septembris. Cum sit quod his mensibus proxime decursis
factum fuerit instrumentum®3® conventionis et pactorum inter infrascriptum
magistrum Baptistam de Corbeta ex una et magistrum Franciscum Dianum ex
altera®¥? per quod apparet ipsum Dianum teneri et obligatum esse consignare
cum effectu dicto magistro Baptiste ad diem vigesimamnonam Iullii proxime
preteriti curriculum sive caretam et plaustrum modo et forma prout in
infrascripto 4! chirographo tenore huiusmodi, videlicet *** 642 et quod
chirographum et instrumentum latius in eo instrumento rogato per dominum
Iohannem Angelum Pirovanum notarium Mediolani die lune quartodecimo
mensis iunii proxime preteriti. Cum sit quod ex eo quod ipse de Dianis in dicto
termino ut supra non adimpleverit promissa per eum erga eum de Corbetta®43
iuxta forma dicti instrumenti et ob id®** et magnificus dominus Thomas de

Marinis, pro quo ipse de Corbeta facere facit dictum curriculum sive caretam

639 Segue unum cancellato.

640 Ex altera in interlinea.

641 Segue in cancellato.

642 Nel documento non é riportato il testo dei patti stipulati tra i due maestri; una copia delle
chirografo con le convenzioni e conservato all'interno dell’atto (doc. 143).

643 Erga eum de Corbetta in interlinea.

644 Segue ill cancellato.

221

et®4> plaustrum, protestaverit contra dictum de Corbeta quod non intendebat
neque intendit amplius accipere dictum curriculum sive caretam et plaustrum
eius nomine fieri factos per dictum magistrum Franciscum Dianum et quod
intendebat et intendit ab eo de Corbeta consequi caparam per eum Marinum
datam dicto de Corbeta®4® ac etiam omnia damna cum in tempore promisso per
dictum de Corbeta erga eum magnificum Marinum non adimpleta fuerint®4”
promissa per eum de®4® Corbeta culpa et facto dicti de Dianis®4° et ob id ipse de
Corbeta emanavit infrascriptum preceptum dicto de Dianis tenore huiusmodi,
videlicet ***650, Qua de causa ipse partes ac etiam infrascriptus magister
Georgius de Madiis socius dicti Diani et nomine dicti Diani fuerunt coram eo
domino priore multoque insimul allegaverunt ad demonstrandum quod
stantibus aliquibus impedimentis tam infirmitatis quam alteri ipsi de Dianis et
de Madiis non potuerunt adimplere promissa per eos iuxta forma dicti
instrumenti®s! rogaverintque dictum de Corbeta ac etiam alterum magistrum
Baptistam de Corbeta sotium dicti primi magistri Baptiste ut velint eide de
Madiis et de Diano statuere aliquem®2 honestum brevem terminum ad predicta
curriculum sive caretam et plaustrum percificiendum®>3 qui ambo de Corbeta
hoc recusabant hoc nolle facere multa allegando tandem medio et opera ipsius
prioris placuit dictis de Corbeta ad infrascripta devenire cum pactis, modis et
forma infrascriptis. Hinc est quod dicti magister Baptista de Corbeta, filius
domini Sancti, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Secrete Mediolani, et
alter®5* magister Baptista pariter de Corbeta, filius quondam domini Andree,
porte Vercelline, parochie Sancte Marie Pedonis Mediolani, voluntarie etc. et